
Obecní úřad Otín 

Otín 37, 594 01  Velké Meziříčí, IČ: 00295043 

Email: obec@otin.cz, DS: wkrbwdp, Tel.: 603 273 077 

_______________________________________________________________   

 

Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2021 

 

Identifikace schvalované účetní závěrky: 
 

Účetní závěrka k 31.12.2021 

Za účetní jednotku:  Obec  Otín, Otín 37, IČO: 00295043 

 

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky: 26. 6. 2022 

 

Předložené podklady pro schválení účetní závěrky: 

   

Rozvaha k 31.12.2021 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021 

Příloha k 31.12.2021 

Inventarizační zpráva k 31.12.2021 

Odpisový plán, směrnice 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Otín za rok 2021 

 

 

Předkladatel podkladů:  starostka obce, Ing. Iveta Nedomanská  

 

Identifikace osob rozhodujících o schválení účetní závěrky dle §84 odst.2, písm.b) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích:  zastupitelstvo obce Otín ve složení k datu   

 

 

Zastupitelé obce Otín,  přítomní při schvalování účetní závěrky 

 

Milan Doležal, Ing. Blanka Brodská, Stanislav Malec, Ing. Iveta Nedomanská, Martin 

Plachetský, Jaroslav Prchal, Petr Sojka, Oldřich Stejskal. 

 
 

Výrok o schválení účetní závěrky: 

 

Zastupitelstvo obce Otín účetní závěrku za rok 2021 schvaluje počtem hlasů: 8-0-0 

 

Vyjádření účetní jednotky k výroku: 

 

Zastupitelstvo rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu skutečností 

posuzovaných podle § 4 vyhlášky č. 220/2013 Sb. věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 

finanční situace obce Otín. Zastupitelstvo obce v průběhu celého roku, prostřednictvím správně 

prováděné předběžné a průběžné finanční kontroly, efektivně posuzovalo rizika a možné ztráty 

mailto:obec@otin.cz


v hospodaření, které mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit  a tím omezil vznik 

problémů, které by vedly k neschválení účetní závěrky. 

 

 

Na základě schválení účetní závěrky, provede účetní obce přeúčtování výsledku hospodaření 

ve schvalovacím řízení na účtu 431 na účet 432 - výsledek hospodaření minulých účetních 

období.  
 

 

 

Vyjádření účetní obce k výroku o schválení účetní závěrky: 

 

Účetní akceptovala schválení účetní závěrky bez připomínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za účetní jednotku:          

 

 

 

Starostka Ing. Iveta Nedomanská                ………………………………….. 

                                                  podpis 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


